UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 06, de 12 de maio de 2017.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO, ASSISTENTE, NÍVEL 1, DA UNIDADE ACADÊMICA

DE ENGENHARIA CIVIL (UAEC), NA ÁREA  DE ARQUITETURA E URBANISMO

DO CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS (CTRN), DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE (UFCG).

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal

de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, a homologação do Resultado Final do processo seletivo para

preenchimento de uma vaga para Professor Substituto, categoria Assistente, Nível 1, com

carga horária de 40 horas semanais, para o Curso de Arquitetura e Urbanismo do Centro de

Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN) da Universidade Federal de Campina Grande

(UFCG), Processo nº 23096.005106/17-76, conforme disposições contidas no Edital nº 02,

de 29 de março de 2017, publicado no DOU em 7 de abril de 2017, o seguinte resultado:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FABIANO DE MELO DUARTE

ROCHA
1º Lugar

APROVADO E

CLASSIFICADO

TATIANA MOURA RODRIGUES 2º Lugar APROVADA

LIZIA AGRA VILLARIM 3º Lugar APROVADA

LÍVIA DE ALMEIDA ROCHA 4º Lugar APROVADA

JOHN KENNEDY GUEDES RODRIGUES

Diretor